
            

           

UCHWAŁA XX/131/2008  

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 9 lipca 2008 roku 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 165, 179, 184 

ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 

roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

 

 

uchwala: 

 

 

         § - 1 

 W Uchwale nr XV/96/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na  

2008 rok postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 

 

  

 A) Zwiększyć plan przychodów zakładu budżetowego o kwotę 100.000 zł. 

  Zwiększyć plan wydatków zakładu budżetowego o kwotę 100.000 zł. 

  Plan przychodów i wydatków po zmianie w załączniku Nr 1 

 do niniejszej uchwały. 

 

B) Dokonać zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym w związku 

ze zmianą okresu realizacji jak i wartości w poszczególnych latach 

zadania p.n. „ Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków 

dla aglomeracji gminy Pilica. 

  Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały zawiera aktualny WPI po zmianie. 

 

         § - 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 

         § - 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
           

                                   



                                                                                                              
 
                                                                                                                                 Załącznik Nr1 do Uchwały Nr XX/131/2008 

                                                                                               Rady i Miasta i Gminy                                                                                                
 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 

ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2008 ROK 

L.P. Nazwa zakładu 

Stan 
funduszu 

obrotowego 
na początek 

roku 

Przychody 

w tym: 
dotacje celowa, 
przedmiotowa z 
budżetu gminy 

Suma 3+4 Wydatki 

Stan fund. 
obrotowego 

na koniec 
roku 

Suma 7+8 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

1 Zakład Usług Wodnych i Komunalnych 164 850 2 358 830 335 000 2 523 680 2 348 880 174 800 2 523 680 

Uwaga : 

 Dotacja przedmiotowa określone w rubryce 5 wynika  

 ze skalkulowanej dopłaty do 1 m² powierzchni mieszkań komunalnych. Kwota powyższa to 10,05  zł/m². 

Ogólna powierzchnia wynosi  5.968 m². Ogółem dotacja – 5.968 m2 *  10.05zł. = 60.000 zł.  

Pozostałe 275.000 to dotacja dla zakładu na zakup śmieciarki



 

 

 

 

 
 
 

        

  Załącznik Nr 2 do Uchwały RMiG Nr XX/131/2008 z dnia 9 lipca 2008 
         
 Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2008-2010      
         

L.P. Nazwa zadania     Łączne  Okres  
 Źródło finansowania 2008 2009 2010 2011 nakłady Realizacji 
         

1 Budowa kanalizacji sanit. i oczyszczalni       
 ścieków dla aglomeracji gminy Pilica 236 000 9 539 614 12 949 736 11 376 065 28 214 913 2008-2011 
  - środki własne 236 000 2 227 500 3 026 063 2 656 311    
  - Fundusze strukturalne 0 7 312 114 9 923 673 8 719 754    
  - WFOŚi GW        
         

2 Przebudowa dróg : w Pilicy,Kidowie, Wierzbicy 380 000 6 712 132 1 000 000 0 8 092 132 2008-2010 
 Kleszczowie, Cisowie i Wierbce        
  - środki wlasne 322 411 1 235 947 150 000     
  - fundusze strukturalne 57 589 5 476 185 850 000     
         

3 Budowa terenów rekreacyjno-sportowych przy 
zespole szkół w Pilicy 

11 590 2 810 849 0 0 2 822 439 2008-2009 

         
  - środki własne 1 739 421 627      
  - fundusze strukturalne lub EOG 9 851 2 389 222      
         

4 Nowoczesna e- adminstracja w Gminie Pilica 32 110 493 831 0 0 525 941 2008-2009 
         
  - środki własne 32 110 46 780      
  - fundusze strukturalne   447 051      
         

5 Zamknięcie i rekultywacja skladowiska odpadów 236 161 1 211 412 0 0 1 447 573 2008-2009 
 innych niż niebezpieczne w miejscowości Pilica       

         
  - środki własne 35 425 181 712      
  - fundusze strukturalne  200 736 1 029 700      
         

6 Sieć tras rowerowych dla centralnej części Jury 
Krakowsko - Częstochowskiej w gminie Pilica 

60 024 662 820 0 0 722 844 2008-2009 

         
  - środki własne 60 024 48 475      
  - fundusze strukturalne   614 345      
         

7 Przebudowa drogi Sławniów - Wierbka 0 234 000 0 0 234 000 2009  
         
  - środki własne  234 000      
         
         
 UWAGA Ujęta w punkcie 2 w kolumnie dotyczącej roku 2009 
kwota  

6.712.132      

               dotyczy :        
 Przebudowy uzupełniającej sieci drogowej w Gminie Pilica       
 etap II(odcinki - Kleszczowa Górna i Wierzbica) - 2.338.318 zł.( w tym środki własne 350.748)  
 etap I(ul. Księżna, Senatorska, Zamkowa w 
Pilicy) - 4.373.814 

4.373.814 zł. ( w tym środki własne 885.199)   

 Środki własne na powyższe zadania w roku 2008 mieszczą się w kwocie 322.411 zł.   


